
UCHWAŁA NR II/17/24 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie  ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lasowice Wielkie – Daniela Gagat. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), art.8 ust.2,  art. 37 ust. 1 pkt 4, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.530) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie  wynagradzania  pracowników samorządowych ( Dz.U. 2021 r., poz. 1960) 
Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala: 

§ 1. Ustalić wynagrodzenie Wójta Gminy Lasowice Wielkie Daniela Gagat jak niżej: 

- wynagrodzenie zasadnicze  10.250,- 

- dodatek funkcyjny   3.150,- 

- dodatek specjalny  30%  4.020,-  ( łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku   
funkcyjnego ) 

- dodatek za wysługę lat 20%             2.050,- 

§ 2. Traci moc uchwała nr  XXXIV/267/21 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia  24 listopada 2021 r. 
w sprawie  ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lasowice Wielkie – Daniela Gagat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego od 
06 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6838F2E8-AA59-40D3-9CBC-248B8F7265B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/24 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


